2022年10月6日（木）・7日（金）・8日(土）
名古屋市吹上ホール
提出先　　ＦＡＸ　0562（46）8611
株式会社  ニホンディスプレイ　　担当：鈴木・山海
〒474－0011　愛知県大府市横根町名高山15－3
℡：0562-46-7800
第33回
● パッケージ装飾プラン

ツイスト・ストレート
※コンセントをご注文の場合、
　形状・型番の記載をお願いします。
100Vコンセント 2口
LED蛍光灯
20W （蛍光灯40Wタイプ）昼白色
長さ1200ｍｍ
LED6W ダイクロハロゲン
LED10W スポットライト LED10W アームスポットライト
LEDスタンド
10W 4灯付
40W （昼白色）
200V   4.0kw迄対応できます
LED 60W スポット
¥ 9,500
1800ｍｍ～
　　　2700ｍｍ
(高さ調節出来ます)
LED 30W スポット LED 30W アームスポットライト
電気備品
アーム式6W （昼白色）　長さ235ｍｍ
アーム式30W （昼白色・電球色）
長さ540ｍｍ直付式30W （昼白色・電球色）
直付式10W （昼白色） アーム式10W （昼白色）　長さ530ｍｍ
直付式60W （昼白色）
※各料金は、消費税を含みません。
¥ 9,500
7
感染症対策備品
販売品及びレンタル品
48 アクリルパーテーション
W600×H600 ¥ 9,500
49 アクリルパーテーション
W600×Ｈ600
窓：W300×H100
販売品販売品
¥ 1,350
51 不織布マスク
50枚
79.7％　1L
¥ 5,000
52 ペダル式消毒液スタンド
＜対応ボトル＞
丸ボトル：φ100mm以下
角ボトル：□100mm以下
ボトル高さ：60mm以上
レンタル品販売品
¥ 900
50 フェイスシールド
販売品
¥ 3,600
53 消毒用アルコールスプレー
販売品
※商品は変更になる可能性があります
※商品は変更になる可能性があります
59％　500ml ¥ 2,400
55 消毒用アルコールスプレー
販売品
※商品は変更になる可能性があります
56
75％　500ml ¥ 1,800
54 消毒用アルコールスプレー
販売品
※商品は変更になる可能性があります